
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozliczenia dotacji celowych na 
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony 

środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz 

garażowych, realizowanych przez osoby fizyczne i Wspólnoty 
Mieszkaniowe w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 5 załącznika 
nr 1 do uchwały NR VI/52/2019 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 
16 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania 
dotacji celowych na dofinansowanie kosztów z zakresu ochrony środowiska, 
związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych zawierających azbest 
z budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz garażowych na terenie Gminy 
Sośnicowice, realizowanych przez osoby fizyczne i wspólnoty mieszkaniowe (Dz. 
Urz. Woj. Śl.  z 2019r., poz. 3354 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
I. Powołać Komisję ds. rozliczenia  dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 

zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem 
wyrobów budowlanych zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 
gospodarczych oraz garażowych, realizowanych przez osoby fizyczne 
i Wspólnoty Mieszkaniowe w 2025r. w składzie: 

1) Joanna Kokoszka –przewodnicząca komisji, 

2) Dorota Marulewska – członek komisji, 

3) Monika Starzec – członek komisji. 

II. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3091F61B-849A-4AE8-B7E1-2812677FB96C. Podpisany Strona 1



III. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

z up. Burmistrza 
Sośnicowic 

Zastępca Burmistrza 
Sośnicowic 

 
 

Grzegorz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3091F61B-849A-4AE8-B7E1-2812677FB96C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	cyf. rz. I
	pkt 1 w cyf. rz. I
	pkt 2 w cyf. rz. I
	pkt 3 w cyf. rz. I

	cyf. rz. II
	cyf. rz. III


